MARINO

n° claves Ref.
4 20401
5 20318
5 20422
Estos modelos pueden ser 5 20402
suministrados con la misma clave 5 20317
Acabado en laton cromado 5 20423
Arco y componentes interiores de 5 20403
acero inoxidable 5 20322
Cilindro cromado de llave dentada 5 20424

Disponibles en caja y blister
Suministrado con 3 llaves
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MARINO ARCO LARGO

n° claves Ref.
4 20411
20321
20412
20320
20433
20413

Estos modelos pueden ser
suministrados con la misma clave
Acabado en laton cromado

Arco y componentes interiores en acero
inoxidable

Cilindro cromado de llave dentada
Disponibles en caja y blister
Suministrado con 3 llaves
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